1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，幷明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引起的

任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限責任公司）

（股份代號：3998）

正面盈利預告

本公告由波司登國際控股有限公司（「本公司」；及其附屬公司（「本集團」）根據香港聯合交

易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（香港法例第571章）

（「證券及期貨條例」）第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而發出。

本公司之董事會（「董事會」）謹此知會本公司的股東及潛在投資者，根據本集團截至2018年3

月31日止年度（「2017/2018年度」）的未經審核管理賬目之初步審閱，本公司預期2017/2018

年度的收入和本公司權益持有人應佔利潤較2017年同期分別約有30%和50%的增長。

董事會認爲本集團業績同比上升之主要原因如下：

（1）2017/18年度，本集團把握消費需求升級的市場機遇，核心羽絨服業務穩健發展，産品持

續創新，品質不斷提升，同時，對渠道、品牌形象以及零售運營進行全面升級，使得旗下

各個羽絨服品牌波司登、雪中飛和冰潔均取得理想的收入增長;與此同時，直營和第三方經

銷商的銷售渠道均實現了正增長，而電商銷售和綫下收入分別同比增長約50%和20%; 及

（2）2017/18年度，本集團在加强羽絨服業務的專業化運營的同時，積極把握國內外時尚及服

裝行業的發展機會。本集團旗下的各個時尚女裝品牌杰西、邦寶、柯利亞諾及柯蘿芭的收

入及淨利潤也錄得顯著增長。

本公告所載資料僅為本公司基於對本集團截至2018年3月31日止年度未經審核綜合管理帳目的

初步估計，未經本公司核數師審閱或審核。請本公司股東及有意投資者關注將于2018年6月底前

刊登的本公司2017/2018財年年度業績公告。

 2

本公司股東及有意投資者在買賣本公司的股份時，務請審慎行事。

                                                                承董事會命

波司登國際控股有限公司

                                                                 董事局主席

                                                                 高德康

香港，2018年4月19日

於本公告日期，本公司執行董事爲高德康先生、梅冬女士、黃巧蓮女士、麥潤權先生、芮勁松先生及高

曉東先生；獨立非執行董事爲董炳根先生、王耀先生、魏偉峰博士及廉洁先生。